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■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
他の競技者を妨害した (R163-2)
他のレーンに入った (R163-3a)
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
リレーでテイク・オーバーゾーンの外からスタートした (R170-9)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

■その他の略号の説明
警告

R2

YC

T2
T3
T4
T5
T6
T7

FS
T1

13:00 晴れ 21.1 35.0 東

T8
R1

東 2.0
11:00 晴れ 23.3 35.0 北東 2.1

〇 ✖ － ｒ

10月29日 8:40 晴れ 19.5 40.0 北東 1.3
9:00 晴れ 21.7 36.0 北東 1.4
10:00 晴れ 23.0 35.0 北東 3.0

1.1
12:00 晴れ 22.5 35.0

■ グラウンドコンディション
月日 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/s)

記録情報主任 桜井 健一

■ この大会で樹立された記録

総 務 桐山 勝次
審 判 長 遠山 正洋

第5回 上伊那トライアル
記　録　集

期 日 令和４年１０月２９日（土）
主 催 上伊那陸上競技協会
会 場 伊那市陸上競技場（競技場コード：172030）



ﾄﾗｯｸ審判長 遠山 正洋

跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 令和4年10月29日（土） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/29 男子 漆戸 柊哉(3) 11.05 山崎 雄太(2) 11.09 小林 海惺(2) 11.23 上田 暖幸(2) 11.30 松村 草児(2) 11.51 山崎 夏月(1) 11.59 小林 歩睦(1) 11.60 小島 千空(2) 11.64
100m 諏訪二葉高 上伊那農高 赤穂高 赤穂中 飯田高 諏訪二葉高 上伊那農高 南箕輪中

10/29 漆戸 柊哉(3) 22.59 上田 暖幸(2) 22.90 松村 草児(2) 23.13 飯島 颯斗(2) 23.51 元吉 大翔(2) 23.63 山崎 夏月(1) 23.77 野村 陽斗(2) 24.19 藤岡 悠人(2) 24.84
200m 諏訪二葉高 赤穂中 飯田高 高遠高 春富中 諏訪二葉高 南箕輪中 赤穂中

10/29 小林 航 49.62 山崎 雄太(2) 50.26 石坂 巽海(3) 50.54 羽生 大起(2) 52.55 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 52.86 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 53.38 松村 青悟(2) 54.34 小島 千空(2) 54.55
400m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 上伊那農高 松本大 飯田風越高 白馬AC 辰野高 飯田高 南箕輪中

10/29 森本 快(2) 2:08.32 保科 優太(2) 2:23.64 向山 陽貴(2) 2:26.43 新井 海吏(2) 2:27.65 竹内 駿太(2) 2:30.36 平澤 哉大(1) 2:30.81 竹内 隆哉(1) 2:30.83 宮下 大真(2) 2:31.79
800m 梓川高 宮田中 伊那東部中 宮田中 伊那東部中 宮田中 宮田中 伊那東部中

10/29  +1.1 吉村 健吾 14.84 小林 歩睦(1) 15.98 石坂 巽海(3) 16.03 日野 要(1) 18.85 春日 佑仁(2) 23.20
110mH(1.067m) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 上伊那農高 松本大 上伊那農高 高遠高

10/29 松島 稜之 1.90 下村 考輝(2) 1.80 石﨑 智紀(1) 1.59 横道 礼(2) 1.50 本多 俊平 1.50 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 新月(1) 1.25 新田 琉輝(1) 1.25 春日 佑仁(2) 1.25
走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高遠高 辰野中 茅野東部中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 高遠高

10/29 伊藤 拓也 4.00
棒高跳 ｻﾝ工業

10/29 鈴木 瑛翔(1) 6.98(+1.2) 内藤 陽葵(2) 6.18(+4.0) 土屋 颯太(2) 5.89(+3.0) 日野 要(1) 5.77(+1.4) 藤森 祐吏(2) 5.60(+2.0) 中塚 一綺(2) 5.56(+2.6) 川上 文也 5.49(+3.6) 松野 大馳(2) 5.37(+1.6)
走幅跳 赤穂高 飯田高 赤穂高 上伊那農高 諏訪市陸協 宮田中 大北陸協 茅野東部中

10/29 有村 凌空 11.13 上原 隆伸 10.59
砲丸投(7.260kg) 木曽郡陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

10/29 日野 要(1) 41.58 本多 俊平 35.23 北澤 遥翔(2) 32.78 今村 友哉(2) 30.62 上原 隆伸 27.74 上田 隼(1) 21.85 小澤 力六(1) 19.83
やり投(800g) 上伊那農高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高遠高 飯田風越高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 岡谷工高 高遠高

10/29 赤穂高       45.29 赤穂中       46.00 南箕輪中       46.76 箕輪中       48.21 駒ヶ根東中       49.17 伊那東部中       56.02
4×100m 土屋 颯太(2) 藤岡 悠人(2) 伊藤 羽琉(2) 小松 瑠希(2) 北原 昊輝(2) 河野 隼士(1)

小林 海惺(2) 砂塲 未蘭(2) 小島 千空(2) 髙橋 輝(2) 成田 将吾(2) 松野 涼(1)
鈴木 瑛翔(1) 髙野 徳之(2) 飯島 稜(2) 太田 慶聖(2) 宮澤 悠悟(1) 有賀 志燕(1)
竹村 昌之(1) 上田 暖幸(2) 野村 陽斗(2) 松井 孝太朗(2) 竹村 圭史(1) 橋爪 翔哉(1)

10/29 高校男子 今村 友哉(2) 9.65 春原 賢(2) 7.64 小澤 力六(1) 7.41 井ヶ田 輿行(1) 7.31 丸山 晃輝(1) 3.85
砲丸投(6.000kg) 飯田風越高 飯田風越高 高遠高 箕輪進修高 茅野高

10/29 中学男子 小口 双葉(2) 16.51 砂塲 未蘭(2) 17.04 高坂 旬輝(2) 18.10 原 康太朗(2) 18.66 太田 慶聖(2) 18.80 髙野 徳之(2) 18.83 田口 元暉(2) 19.50 穂高 蒼波(2) 19.84
110mH(0.914m) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 赤穂中 宮田中 南箕輪中 箕輪中 赤穂中 赤穂中 南箕輪中

10/29 寺澤 快斗(2) 8.13 稲村 綾真(2) 6.48 山崎 来輝(2) 5.98 今井 志道(1) 5.83
砲丸投(5.000kg) 駒ヶ根東中 宮田中 箕輪中 宮田中

10/29 成田 将吾(2) 57.44 田坂 斗暉(2) 46.27 寺澤 快斗(2) 40.45 北原 昊輝(2) 39.44 山本 悠人(1) 23.47 今井 志道(1) 20.73 山本 悠矢(1) 10.83 小松 優斗(1) 8.37
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 駒ヶ根東中 南箕輪中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 宮田中 宮田中 宮田中 宮田中

10/29 小学6年男子  +3.1 佐藤 叶寅(6) 12.54 宮澤 佑茉(6) 12.88 宮澤 知己(6) 12.90 鈴木 琳汰(6) 14.54 櫛田 敦生(6) 14.59 中原 瑛斗(6) 14.87 畠 直輝(6) 14.93
100m 岡谷田中小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/29 小学5年男子 林 旺史朗(5) 13.70 小松原 暖(5) 14.23 戸田 環汰(5) 14.26 中島 泰助(5) 14.27 逢坂 遥輝(5) 14.87 今井 陽人(5) 15.79 西野 伊吹(5) 16.05 小林 大隼(5) 16.25
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ALFRC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 伊那AC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

10/29 小学4年男子 田澤 悠成(4) 15.19 加藤 蓮音(4) 15.68 安藤 朝陽(4) 15.94 長谷 純太(4) 16.04 北原 煌彪(4) 16.11 木之下 絢都(4) 16.18 白井 里空(4) 16.35 関 直継(4) 16.52
100m 箕輪中部小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 箕輪中部小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

10/29 小学3年男子 岩下 琉心(3) 15.78 芳賀 慶多(3) 16.08 戸田 弦汰(3) 16.25 髙橋 拓未(3) 16.79 宮原 蒼空(3) 16.83 前嶋 寛大(3) 17.32 巣山 弘喜(3) 17.40 舟川 陽葵(3) 19.76
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 箕輪中部小 箕輪中部小 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 伊那AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 10月29日 11:35

長野県記録(NR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/9/16   
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/7/30   
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/8/21   

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +3.1

 1 内堀 陽太(1)     14.06  1 林 優心(1)     13.51 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾖｳﾀ 箕輪中 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 辰野中

 2 大坪 天晴(1)     14.22  2 神谷 颯哉(1)     13.56 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾃﾝｾｲ 辰野中 ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金中

 3 小林 龍我(1)     14.29  3 松村 大輝(1)     13.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ 辰野中 ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

 4 高山 大輝(1)     14.52  4 市川 優一(1)     13.81 
ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 箕輪中 ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中

 5 丸山 晃輝(1)     15.20  5 髙坂 隼人(2)     13.98 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高 ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ 赤穂中

 6 山中 佑真(1)     15.27  6 松﨑 圭佑(1)     14.02 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ 辰野中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂中

 7 本道 晴貴(1)     15.38  7 春日 佑仁(2)     14.44 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 箕輪中 ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

 8 小平 嶺(1)     15.61   梅津 創成(2)      
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳ 箕輪中 ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高

[ 3組] 風速 +3.1 [ 4組] 風速 +1.0

 1 相馬 一護(3)     12.65  1 宮澤 翔伍(2)     12.59 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 下伊那松川中

 2 相澤 佑之介(1)     13.18  2 伊藤 柊真(1)     12.96 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明中 ｲﾄｳ ｼｭｳﾏ 宮田中

 3 岡田 悠希(1)     13.22  3 矢亀 史雄     13.22 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷中 ﾔｶﾒ ﾌﾐｵ 上伊那陸協

 4 川口 粋孝(1)     13.35  4 竹内 開生(1)     13.30 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中 ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金中

 5 水野 朔太郎(2)     13.43  5 萩原 優汰(1)     13.39 
ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾀﾛｳ 宮田中 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中

 6 西沢 将矢(2)     13.61  6 田中 智友(1)     13.43 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 信明中 ﾀﾅｶ ﾁﾕｳ 箕輪進修高

 7 下平 光太郎(2)     13.77  7 白石 匠     13.53 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中 ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪町体協

  原田 和磨(2)       8 伊藤 和羽(2)     14.75 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂中 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾊ 宮田中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +2.0

 1 阿部 瑞樹(2)     12.54  1 尾込 航太郎(1)     12.51 
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂中 ｵｺﾞﾐ ｺｳﾀﾛｳ 伊那弥生ヶ丘高

 2 中村 悠斗(1)     12.86  2 宮澤 悠悟(1)     12.55 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 3 田中 零弥(1)     12.89  3 清水 尚樹     12.57 
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 宮田中 ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 上伊那陸協

 4 齋藤 武蔵     12.96  4 北原 昊輝(2)     12.64 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ･ｱｽﾘｰﾂ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東中

 5 竹村 圭史(1)     13.03  5 小松 真人     12.67 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中 ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 西山 紘平(1)     13.05  6 森川 瑛斗(2)     12.76 
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 堀金中 ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷北部中

 7 嶽野 瑛人(1)     13.16  7 山下 陽大(2)     13.46 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中 ﾔﾏｼﾀ ﾖｳﾀﾞｲ 宮田中

  春原 賢(2)        唐澤 心一(1)      
ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田風越高 ｶﾗｻﾜ ｼﾝｲﾁ 箕輪進修高DNS DNS

5  8907

4  6695 4  7599

5  8230 7   436

6   591 8   312

3  9004 3  8268

1  8277 6  9005

7  8423

2  7991 1

8  8209 2  9011

 8276

3   307

1  8233

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考

4  8274 5  9008

氏  名

2  8908

7  7003 8  6689

2  6736 1  9013

6  8906 6  8614

5  7010

3  7002 4  8202

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
8  7760 7  8352

5  8241

7  7992

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

1  8032 8   380

2    24

5  8038 6  8278

2  7953 1  8428

8    26 3  8231

4  7951

6  7957 4  6693

所属名 記録／備考
3  8033 7  7954

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +3.3 [ 8組] 風速 +2.7

 1 青栁 音旺(3)     11.90  1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2)     11.71 
ｱｵﾔｷﾞ ﾈｵ 三郷中 ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬AC

 2 伊藤 羽琉(2)     12.17  2 砂塲 未蘭(2)     11.99 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中 ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 赤穂中

 3 岡本 真平     12.22  3 相馬 未来(1)     11.99 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高

 4 原 裕汰(1)     12.22  4 藤岡 悠人(2)     12.02 
ﾊﾗ ﾕｳﾀ 諏訪二葉高 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中

 5 北原 大翔(1)     12.38  5 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ     12.10 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷中 ﾛﾍﾟｽﾀﾅｶ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野高

 6 小林 快聖(1)     12.42  6 松井 孝太朗(2)     12.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高 ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ 箕輪中

 7 石川 星奏(2)     12.42  7 太田 慶聖(2)     12.24 
ｲｼｶﾜ ｾﾅ 赤穂中 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中

 8 中原 晃(2)     12.49  8 成田 将吾(2)     12.58 
ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ 下伊那松川中 ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 +2.1

 1 小島 千空(2)     11.64  1 漆戸 柊哉(3)     11.05 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪二葉高

 2 元吉 大翔(2)     11.70  2 山崎 雄太(2)     11.09 
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ 上伊那農高

 3 野村 陽斗(2)     11.71  3 小林 海惺(2)     11.23 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 赤穂高

 4 松村 青悟(2)     11.71  4 上田 暖幸(2)     11.30 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 飯田高 ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 赤穂中

 5 竹村 昌之(1)     11.89  5 松村 草児(2)     11.51 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 赤穂高 ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 飯田高

 6 宮澤 駿也(2)     11.93  6 山崎 夏月(1)     11.59 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野高 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

 7 上田 隼(1)     12.06  7 小林 歩睦(1)     11.60 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那農高

 8 原田 琢己(1)     12.43  8 中島 瑞樹     11.90 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高遠高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 上伊那陸協
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7   292 6   137

3   563 4  8237

2  8063 3   456

8  8167 1   333

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
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6   136
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100m

順 ﾚｰﾝ
1  6709 7  6830

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 漆戸 柊哉(3) 諏訪二葉高     11.05 (+2.1)  10   1
   2 山崎 雄太(2) 上伊那農高     11.09 (+2.1)  10   2
   3 小林 海惺(2) 赤穂高     11.23 (+2.1)  10   3
   4 上田 暖幸(2) 赤穂中     11.30 (+2.1)  10   4
   5 松村 草児(2) 飯田高     11.51 (+2.1)  10   5
   6 山崎 夏月(1) 諏訪二葉高     11.59 (+2.1)  10   6
   7 小林 歩睦(1) 上伊那農高     11.60 (+2.1)  10   7
   8 小島 千空(2) 南箕輪中     11.64 (+1.2)   9   1
   9 元吉 大翔(2) 春富中     11.70 (+1.2)   9   2
  10 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 白馬AC     11.71 (+2.7)   8   1
  10 野村 陽斗(2) 南箕輪中     11.71 (+1.2)   9   3
  10 松村 青悟(2) 飯田高     11.71 (+1.2)   9   4
  13 竹村 昌之(1) 赤穂高     11.89 (+1.2)   9   5
  14 青栁 音旺(3) 三郷中     11.90 (+3.3)   7   1
  14 中島 瑞樹 上伊那陸協     11.90 (+2.1)  10   8
  16 宮澤 駿也(2) 辰野高     11.93 (+1.2)   9   6
  17 砂塲 未蘭(2) 赤穂中     11.99 (+2.7)   8   2
  17 相馬 未来(1) 諏訪二葉高     11.99 (+2.7)   8   3
  19 藤岡 悠人(2) 赤穂中     12.02 (+2.7)   8   4
  20 上田 隼(1) 岡谷工高     12.06 (+1.2)   9   7
  21 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 辰野高     12.10 (+2.7)   8   5
  22 伊藤 羽琉(2) 南箕輪中     12.17 (+3.3)   7   2
  23 松井 孝太朗(2) 箕輪中     12.19 (+2.7)   8   6
  24 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.22 (+3.3)   7   3
  24 原 裕汰(1) 諏訪二葉高     12.22 (+3.3)   7   4
  26 太田 慶聖(2) 箕輪中     12.24 (+2.7)   8   7
  27 北原 大翔(1) 三郷中     12.38 (+3.3)   7   5
  28 小林 快聖(1) 諏訪二葉高     12.42 (+3.3)   7   6
  28 石川 星奏(2) 赤穂中     12.42 (+3.3)   7   7
  30 原田 琢己(1) 高遠高     12.43 (+1.2)   9   8
  31 中原 晃(2) 下伊那松川中     12.49 (+3.3)   7   8
  32 尾込 航太郎(1) 伊那弥生ヶ丘高     12.51 (+2.0)   6   1
  33 阿部 瑞樹(2) 赤穂中     12.54 (+1.8)   5   1
  34 宮澤 悠悟(1) 駒ヶ根東中     12.55 (+2.0)   6   2
  35 清水 尚樹 上伊那陸協     12.57 (+2.0)   6   3
  36 成田 将吾(2) 駒ヶ根東中     12.58 (+2.7)   8   8
  37 宮澤 翔伍(2) 下伊那松川中     12.59 (+1.0)   4   1
  38 北原 昊輝(2) 駒ヶ根東中     12.64 (+2.0)   6   4
  39 相馬 一護(3) 諏訪南中     12.65 (+3.1)   3   1
  40 小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.67 (+2.0)   6   5
  41 森川 瑛斗(2) 岡谷北部中     12.76 (+2.0)   6   6
  42 中村 悠斗(1) 箕輪中     12.86 (+1.8)   5   2
  43 田中 零弥(1) 宮田中     12.89 (+1.8)   5   3
  44 伊藤 柊真(1) 宮田中     12.96 (+1.0)   4   2
  44 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ･ｱｽﾘｰﾂ     12.96 (+1.8)   5   4
  46 竹村 圭史(1) 駒ヶ根東中     13.03 (+1.8)   5   5
  47 西山 紘平(1) 堀金中     13.05 (+1.8)   5   6
  48 嶽野 瑛人(1) 飯田高陵中     13.16 (+1.8)   5   7
  49 相澤 佑之介(1) 信明中     13.18 (+3.1)   3   2
  50 岡田 悠希(1) 三郷中     13.22 (+3.1)   3   3
  50 矢亀 史雄 上伊那陸協     13.22 (+1.0)   4   3
  52 竹内 開生(1) 堀金中     13.30 (+1.0)   4   4
  53 川口 粋孝(1) 信明中     13.35 (+3.1)   3   4
  54 萩原 優汰(1) 緑ヶ丘中     13.39 (+1.0)   4   5
  55 水野 朔太郎(2) 宮田中     13.43 (+3.1)   3   5
  55 田中 智友(1) 箕輪進修高     13.43 (+1.0)   4   6
  57 山下 陽大(2) 宮田中     13.46 (+2.0)   6   7
  58 林 優心(1) 辰野中     13.51 (+3.1)   2   1
  59 白石 匠 下諏訪町体協     13.53 (+1.0)   4   7
  60 神谷 颯哉(1) 堀金中     13.56 (+3.1)   2   2
  61 西沢 将矢(2) 信明中     13.61 (+3.1)   3   6
  62 松村 大輝(1) 飯田高陵中     13.72 (+3.1)   2   3
  63 下平 光太郎(2) 駒ヶ根東中     13.77 (+3.1)   3   7
  64 市川 優一(1) 駒ヶ根東中     13.81 (+3.1)   2   4
  65 髙坂 隼人(2) 赤穂中     13.98 (+3.1)   2   5
  66 松﨑 圭佑(1) 赤穂中     14.02 (+3.1)   2   6
  67 内堀 陽太(1) 箕輪中     14.06 (+1.9)   1   1
  68 大坪 天晴(1) 辰野中     14.22 (+1.9)   1   2
  69 小林 龍我(1) 辰野中     14.29 (+1.9)   1   3
  70 春日 佑仁(2) 高遠高     14.44 (+3.1)   2   7
  71 高山 大輝(1) 箕輪中     14.52 (+1.9)   1   4
  72 伊藤 和羽(2) 宮田中     14.75 (+1.0)   4   8
  73 丸山 晃輝(1) 茅野高     15.20 (+1.9)   1   5
  74 山中 佑真(1) 辰野中     15.27 (+1.9)   1   6
  75 本道 晴貴(1) 箕輪中     15.38 (+1.9)   1   7
  76 小平 嶺(1) 箕輪中     15.61 (+1.9)   1   8
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    梅津 創成(2) 茅野高          (+3.1)DNS   2    
    原田 和磨(2) 赤穂中          (+3.1)DNS   3    
    春原 賢(2) 飯田風越高          (+1.8)DNS   5    
    唐澤 心一(1) 箕輪進修高          (+2.0)DNS   6    

組 順位

 8233
  591
  312

   24

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月29日 10:35

長野県記録(NR)                  20.35 塚原 直貴                    東海大           2006/5/24   
長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/7/12   
長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/8/21   

[ 1組] 風速 +2.8 [ 2組] 風速 +2.3

 1 穂高 蒼波(2)     26.74  1 宮澤 悠悟(1)     25.39 
ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 2 矢亀 史雄     26.78  2 小松 真人     25.76 
ﾔｶﾒ ﾌﾐｵ 上伊那陸協 ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 中野 紘人(2)     27.02  3 田中 零弥(1)     26.01 
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中 ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 宮田中

 4 西山 紘平(1)     27.11  4 岡本 真平     26.06 
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 堀金中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 飯島 稜(2)     27.19  5 清水 尚樹     26.24 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ 南箕輪中 ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 上伊那陸協

 6 竹内 開生(1)     27.22  6 伊藤 柊真(1)     26.73 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金中 ｲﾄｳ ｼｭｳﾏ 宮田中

 7 川口 粋孝(1)     27.66  7 齋藤 武蔵     26.88 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ･ｱｽﾘｰﾂ

[ 3組] 風速 +3.2 [ 4組] 風速 +2.9

 1 野村 陽斗(2)     24.19  1 漆戸 柊哉(3)     22.59 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪二葉高

 2 藤岡 悠人(2)     24.84  2 上田 暖幸(2)     22.90 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中 ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 赤穂中

 3 相馬 未来(1)     24.97  3 松村 草児(2)     23.13 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 飯田高

 4 伊藤 羽琉(2)     25.05  4 飯島 颯斗(2)     23.51 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中 ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 高遠高

 5 松野 大馳(2)     25.34  5 元吉 大翔(2)     23.63 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中 ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富中

 6 原 裕汰(1)     25.71  6 山崎 夏月(1)     23.77 
ﾊﾗ ﾕｳﾀ 諏訪二葉高 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

  原田 琢己(1)      
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高遠高

   1 漆戸 柊哉(3) 諏訪二葉高     22.59 (+2.9)   4   1
   2 上田 暖幸(2) 赤穂中     22.90 (+2.9)   4   2
   3 松村 草児(2) 飯田高     23.13 (+2.9)   4   3
   4 飯島 颯斗(2) 高遠高     23.51 (+2.9)   4   4
   5 元吉 大翔(2) 春富中     23.63 (+2.9)   4   5
   6 山崎 夏月(1) 諏訪二葉高     23.77 (+2.9)   4   6
   7 野村 陽斗(2) 南箕輪中     24.19 (+3.2)   3   1
   8 藤岡 悠人(2) 赤穂中     24.84 (+3.2)   3   2
   9 相馬 未来(1) 諏訪二葉高     24.97 (+3.2)   3   3
  10 伊藤 羽琉(2) 南箕輪中     25.05 (+3.2)   3   4
  11 松野 大馳(2) 茅野東部中     25.34 (+3.2)   3   5
  12 宮澤 悠悟(1) 駒ヶ根東中     25.39 (+2.3)   2   1
  13 原 裕汰(1) 諏訪二葉高     25.71 (+3.2)   3   6
  14 小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     25.76 (+2.3)   2   2
  15 田中 零弥(1) 宮田中     26.01 (+2.3)   2   3
  16 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     26.06 (+2.3)   2   4
  17 清水 尚樹 上伊那陸協     26.24 (+2.3)   2   5
  18 伊藤 柊真(1) 宮田中     26.73 (+2.3)   2   6
  19 穂高 蒼波(2) 南箕輪中     26.74 (+2.8)   1   1
  20 矢亀 史雄 上伊那陸協     26.78 (+2.8)   1   2
  21 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ･ｱｽﾘｰﾂ     26.88 (+2.3)   2   7
  22 中野 紘人(2) 信明中     27.02 (+2.8)   1   3
  23 西山 紘平(1) 堀金中     27.11 (+2.8)   1   4
  24 飯島 稜(2) 南箕輪中     27.19 (+2.8)   1   5
  25 竹内 開生(1) 堀金中     27.22 (+2.8)   1   6
  26 川口 粋孝(1) 信明中     27.66 (+2.8)   1   7
    原田 琢己(1) 高遠高          (+3.2)DNS   3    
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決勝 10月29日  8:40

長野県記録(NR)                  46.54 宮沢 洋平                    法大             2008/7/25   
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/8/2    
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/9/1    

[ 1組] [ 2組]

 1 土屋 颯太(2)     55.84  1 小林 航     49.62 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 赤穂高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 2 髙野 徳之(2)     58.24  2 山崎 雄太(2)     50.26 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ 上伊那農高

 3 宮嵜 佑真(2)   1:00.97  3 石坂 巽海(3)     50.54 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪中 ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

 4 大倉 匠瑛(2)   1:01.90  4 羽生 大起(2)     52.55 
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ 宮田中 ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田風越高

 5 松﨑 圭佑(1)   1:08.64  5 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2)     52.86 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂中 ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬AC

  上條 健       6 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2)     53.38 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾛﾍﾟｽﾀﾅｶ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野高

  小林 海惺(2)       7 松村 青悟(2)     54.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 赤穂高 ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 飯田高

  原田 和磨(2)       8 小島 千空(2)     54.55 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂中 ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中

   1 小林 航 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC       49.62   2   1
   2 山崎 雄太(2) 上伊那農高       50.26   2   2
   3 石坂 巽海(3) 松本大       50.54   2   3
   4 羽生 大起(2) 飯田風越高       52.55   2   4
   5 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 白馬AC       52.86   2   5
   6 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 辰野高       53.38   2   6
   7 松村 青悟(2) 飯田高       54.34   2   7
   8 小島 千空(2) 南箕輪中       54.55   2   8
   9 土屋 颯太(2) 赤穂高       55.84   1   1
  10 髙野 徳之(2) 赤穂中       58.24   1   2
  11 宮嵜 佑真(2) 諏訪中     1:00.97   1   3
  12 大倉 匠瑛(2) 宮田中     1:01.90   1   4
  13 松﨑 圭佑(1) 赤穂中     1:08.64   1   5
    上條 健 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC DNS   1    
    小林 海惺(2) 赤穂高 DNS   1    
    原田 和磨(2) 赤穂中 DNS   1    

  563
 8062
  478
 8232
 7730
 8193
 8241
 9007
  456
 8233

  333
 9010
  593
 6830
  291

備考 組 順位
 9006

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

DNS

タイムレース

DNS
8  8233 8  8062

DNS
5   456 2   563

1  9007 3   291

6  8241 6  6830

4  8193 5   593

7  7730 7  9010

2  8232 1   333

所属名 記録／備考
3   478 4  9006

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月29日 12:40

長野県記録(NR)                1:45.75 川元 奨                      日大             2014/5/11   
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農         2010/10/24  
長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/8/28   

[ 1組] [ 2組]

 1 宮下 大真(2)   2:31.79  1 新井 海吏(2)   2:27.65 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛﾏ 伊那東部中 ｱﾗｲ ｶｲﾘ 宮田中

 2 長谷部 陽(2)   2:33.96  2 平澤 哉大(1)   2:30.81 
ﾊｾﾍﾞ ﾊﾙ 伊那東部中 ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田中

 3 齋藤 拓人(2)   2:42.70  3 竹内 隆哉(1)   2:30.83 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪中 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ 宮田中

 4 濵田 空(1)   2:44.75  4 唐木 哲平(2)   2:32.94 
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗ 春富中 ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田中

 5 伊藤 圭汰(1)   3:05.37  5 中山 友貴(2)   2:57.47 
ｲﾄｳ ｹｲﾀ 辰野中 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 伊那東部中

  田畑 遥雅(1)        三澤 祐仁(1)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾏ 伊那東部中 ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中

[ 3組]

 1 森本 快(2)   2:08.32 
ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ 梓川高

 2 保科 優太(2)   2:23.64 
ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ 宮田中

 3 向山 陽貴(2)   2:26.43 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ 伊那東部中

 4 竹内 駿太(2)   2:30.36 
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中

  宮澤 柊太(2)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 飯田風越高

  羽生 大起(2)      
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田風越高

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  8117 2  8203

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8115 6  8192

2  8172 7  8191

4  8051 4  8205

7  8132 5  8152

6  7952 3  8114

7  2166

4  8190

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   592
DNS

6   593
DNS

3  8116

5  8118



   1 森本 快(2) 梓川高     2:08.32   3   1
   2 保科 優太(2) 宮田中     2:23.64   3   2
   3 向山 陽貴(2) 伊那東部中     2:26.43   3   3
   4 新井 海吏(2) 宮田中     2:27.65   2   1
   5 竹内 駿太(2) 伊那東部中     2:30.36   3   4
   6 平澤 哉大(1) 宮田中     2:30.81   2   2
   7 竹内 隆哉(1) 宮田中     2:30.83   2   3
   8 宮下 大真(2) 伊那東部中     2:31.79   1   1
   9 唐木 哲平(2) 宮田中     2:32.94   2   4
  10 長谷部 陽(2) 伊那東部中     2:33.96   1   2
  11 齋藤 拓人(2) 南箕輪中     2:42.70   1   3
  12 濵田 空(1) 春富中     2:44.75   1   4
  13 中山 友貴(2) 伊那東部中     2:57.47   2   5
  14 伊藤 圭汰(1) 辰野中     3:05.37   1   5
    田畑 遥雅(1) 伊那東部中 DNS   1    
    三澤 祐仁(1) 西箕輪中 DNS   2    
    宮澤 柊太(2) 飯田風越高 DNS   3    
    羽生 大起(2) 飯田風越高 DNS   3    

組 順位
 2166
 8190
 8116
 8192

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  592
  593

 8051
 8172
 8114
 7952
 8132
 8152

 8118
 8203
 8205
 8115
 8191
 8117



決勝 10月29日  9:30

長野県記録(NR)                  13.84 太田 和彰                    日大             2014/5/17   
長野県高校記録(KR)              14.44 早川 恭平                    長野吉田         2009/8/2    

風速 +1.1

 1 吉村 健吾     14.84 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小林 歩睦(1)     15.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那農高

 3 石坂 巽海(3)     16.03 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

 4 日野 要(1)     18.85 
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高

 5 春日 佑仁(2)     23.20 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

決勝 10月29日  9:40

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/8/3    

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.9

 1 原 康太朗(2)     18.66  1 小口 双葉(2)     16.51 
ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 南箕輪中 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 穂高 蒼波(2)     19.84  2 砂塲 未蘭(2)     17.04 
ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪中 ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 赤穂中

 3 安藤 寧紀(1)     20.64  3 高坂 旬輝(2)     18.10 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田中 ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ 宮田中

 4 神谷 颯哉(1)     20.79  4 太田 慶聖(2)     18.80 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金中 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中

 5 有賀 志燕(1)     20.97  5 髙野 徳之(2)     18.83 
ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ 伊那東部中 ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂中

 6 嶽野 瑛人(1)     21.20  6 田口 元暉(2)     19.50 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中 ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ 赤穂中

 7 相馬 一護(3)     22.55   笠原 夕暉(2)      
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中 ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中

 8 宮下 惺那(1)     23.02 
ﾐﾔｼﾀ ｾﾅ 宮田中

   1 小口 双葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.51 (+1.9)   2   1
   2 砂塲 未蘭(2) 赤穂中     17.04 (+1.9)   2   2
   3 高坂 旬輝(2) 宮田中     18.10 (+1.9)   2   3
   4 原 康太朗(2) 南箕輪中     18.66 (+1.4)   1   1
   5 太田 慶聖(2) 箕輪中     18.80 (+1.9)   2   4
   6 髙野 徳之(2) 赤穂中     18.83 (+1.9)   2   5
   7 田口 元暉(2) 赤穂中     19.50 (+1.9)   2   6
   8 穂高 蒼波(2) 南箕輪中     19.84 (+1.4)   1   2
   9 安藤 寧紀(1) 宮田中     20.64 (+1.4)   1   3
  10 神谷 颯哉(1) 堀金中     20.79 (+1.4)   1   4
  11 有賀 志燕(1) 伊那東部中     20.97 (+1.4)   1   5
  12 嶽野 瑛人(1) 飯田高陵中     21.20 (+1.4)   1   6
  13 相馬 一護(3) 諏訪南中     22.55 (+1.4)   1   7
  14 宮下 惺那(1) 宮田中     23.02 (+1.4)   1   8
    笠原 夕暉(2) 諏訪西中          (+1.9)DNS   2    

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9010

5   364

7  9009

3   366

 7746

 8207
 6693
 8130
 8423
 7760

4   380

 8903

 8064
 8026
 8232
 8239
 8060

タイムレース

順位

中学男子

組 順位
 7752
 8235
 8199

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS
8  8903

3  7760 5  7746

1  8130 4  8232

2  8423 8  8239

6  8207 7  8199

4  6693 6  8026

所属名 記録／備考
7  8064 3  7752

5  8060 2  8235

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 10月29日 13:15

4×長野県記録(NR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/5/27   
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/5/27   
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 赤穂高   478 土屋 颯太(2)     45.29 

ｱｶﾎｺｳ ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ
  456 小林 海惺(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ
  486 鈴木 瑛翔(1)

ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ
  489 竹村 昌之(1)

ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ
 2   7 赤穂中  8229 藤岡 悠人(2)     46.00 

ｱｶﾎﾁｭｳ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ
 8235 砂塲 未蘭(2)

ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ
 8232 髙野 徳之(2)

ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ
 8237 上田 暖幸(2)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ
 3   4 南箕輪中  8049 伊藤 羽琉(2)     46.76 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾊﾙ
 8062 小島 千空(2)

ｺｼﾞﾏ ｾﾗ
 8061 飯島 稜(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ
 8063 野村 陽斗(2)

ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ
 4   3 箕輪中  8031 小松 瑠希(2)     48.21 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｺﾏﾂ ﾙｷ
 8023 髙橋 輝(2)

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ
 8026 太田 慶聖(2)

ｵｵﾀ ｹｲｾｲ
 8027 松井 孝太朗(2)

ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ
 5   5 駒ヶ根東中  8268 北原 昊輝(2)     49.17 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ
 8270 成田 将吾(2)

ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
 8276 宮澤 悠悟(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8277 竹村 圭史(1)

ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 6   8 伊那東部中  8129 河野 隼士(1)     56.02 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ
 8127 松野 涼(1)

ﾏﾂﾉ ﾘｮｳ
 8130 有賀 志燕(1)

ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ
 8128 橋爪 翔哉(1)

ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ

男子

4×100m

決勝



決勝 10月29日 11:00

長野県記録(NR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/5/19   
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実           1990/7/7    
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1980/9/23   

1m62 1m65 1m68 1m71 1m74 1m77 1m80 1m83 1m90 1m95
松島 稜之 - - - - - - - - - -
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 - - - - - - o - xxo xxx
下村 考輝(2) - - - - - - - - - -
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ 高遠高 - o - xo - o o xxx
石﨑 智紀(1) - - - - o xxo o o o xo
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中 xxx
横道 礼(2) - - - - o o o xxx
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中
本多 俊平 - - - - - - xo - xxx
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 新月(1) o o xxx
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東中
新田 琉輝(1) xo xo xxx
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東中
春日 佑仁(2) - xxo xxx
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高
飯山 想斗(2) DNS
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中

決勝 10月29日 10:00

長野県記録(NR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/6/25   
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/7/20   
長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m40 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10
伊藤 拓也 - - - - - - - - - -
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - xxo - xxo - o xxx
五十川 遥翔(2) xxx NM
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪中
牧 慶貴(2) DNS
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中

1  8021
     

2  7871
     

記録 備考

1 3  9000
 4.00

2m90 3m00 3m10 3m20 3m30

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m20 2m40 2m60 2m70 2m80

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m56 1m59

記録 備考

1 9  9001
 1.90

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53

2 8   384
 1.80

3 5  7950
 1.59

4 7  7874
 1.50

8 2   380
 1.25

4  7870
     

5 6  9003
 1.50

6 3  8281
 1.25

7 1  8279
 1.25



決勝 10月29日  9:00

長野県記録(NR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/6/8    
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/2   
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/9/4    

鈴木 瑛翔(1)   6.76  6.93  6.98   6.98 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高   +2.5  +2.1  +1.2   +1.2
内藤 陽葵(2)   5.77  6.03  6.18   6.18 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 飯田高   +2.0  +2.5  +4.0   +4.0
土屋 颯太(2)    x    x   5.89   5.89 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 赤穂高               +3.0   +3.0
日野 要(1)   5.77  4.37  4.85   5.77 
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高   +1.4  +2.8  +2.9   +1.4
藤森 祐吏(2)   5.47   x   5.60   5.60 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪市陸協   +2.6        +2.0   +2.0
中塚 一綺(2)   5.17  5.56   x    5.56 
ﾅｶﾂｶ ｲﾂｷ 宮田中   +1.0  +2.6         +2.6
川上 文也   5.30  5.16  5.49   5.49 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 大北陸協   +1.4  +1.6  +3.6   +3.6
松野 大馳(2)   5.37   x   5.13   5.37 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中   +1.6        +0.8   +1.6
木下 航希(1)   5.27  5.34  5.05   5.34 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   +1.4  +1.6  +2.8   +1.6
市川 優一(1)   4.39  4.59  4.59   4.59 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中   +2.9  +2.4  +2.9   +2.4
下平 春樹(2)   3.58  3.95  4.28   4.28 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 宮田中   +1.1  +1.4  +1.8   +1.8
河野 隼士(1)   4.22  3.89  3.99   4.22 
ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 伊那東部中   +1.5  +1.7  +1.0   +1.5
宮下 侑人(1)   3.67  3.71  4.15   4.15 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 宮田中   +1.0  +4.4  +1.7   +1.7
河野 茂仁(2)   3.74  3.89   x    3.89 
ｺｳﾉ ｼｹﾞﾋﾄ 宮田中   +1.1  +2.2         +2.2
橋爪 翔哉(1)    x   3.13  3.87   3.87 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ 伊那東部中         +4.1  +2.4   +2.4
新谷 渉(2)    x    x    x      NM
ｼﾝﾔ ﾜﾀﾙ 宮田中                          
松野 涼(1)    x    x    x      NM
ﾏﾂﾉ ﾘｮｳ 伊那東部中                          
北原 悠真(2)               DNS
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ 春富中                          
西沢 将矢(2)               DNS
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 信明中                          

10  7010

5  8127

9  8165

15 7  8128

2  8200

13 6  8206

14 1  8196

11 3  8197

12 4  8129

9 11   135

10 8  8278

7 14  9014

8 15  7872

5 13  7750

6 12  8194

3 16   478

4 17   364

備考

1 19   486

2 18   561

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 10月29日  9:00

長野県記録(NR)                  16.55 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2021/7/11   

有村 凌空
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽郡陸協
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 10月29日  9:00

長野県高校記録(KR)              15.01 木藤 海琉                    長野高専         2022/5/28   

今村 友哉(2)
ｲﾏﾑﾗ ﾄﾓﾔ 飯田風越高
春原 賢(2)
ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田風越高
小澤 力六(1)
ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ 高遠高
井ヶ田 輿行(1)
ｲｹﾞﾀ ｺｼﾕｷ 箕輪進修高
丸山 晃輝(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高

決勝 10月29日 12:00

長野県記録(NR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/3/18   
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/5/1    

日野 要(1)
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高
本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
北澤 遥翔(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高遠高
今村 友哉(2)
ｲﾏﾑﾗ ﾄﾓﾔ 飯田風越高
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上田 隼(1)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工高
小澤 力六(1)
ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ 高遠高
梅津 創成(2) DNS
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高

7 2   372
 19.83   o    x  19.83 

1    24
             

5 5  9002
   o  27.74   o  27.74 

6 3   258
   -    o  21.85 21.85 

   o  32.78   o  32.78 

4 6   594
   o  30.62   o  30.62 

3 4   381

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

備考-3-

 11.13 

2 2  9002
 10.59   x    x  10.59 

 11.13
1

  3.85   3.58
5 1    26

  3.03  3.85

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1  9016
 11.13   x

記録

4 2   308
   x    x   7.31  7.31 

  7.41
3 3   372

  7.21  7.38

  9.65 

2 4   591
  7.64  7.47

  7.41 

-1- -2- -3- 記録

  7.55  7.64 

  9.54
1 5   594

  9.31  9.65

備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

備考

1 7   364
   x    o  41.58 41.58 

2 8  9003
 35.23   o    x  35.23 



決勝 10月29日  9:00

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/5   

寺澤 快斗(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東中
稲村 綾真(2)
ｲﾅﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 宮田中
山崎 来輝(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪中
今井 志道(1)
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ 宮田中
吹附 里久磨(1) DNS
ﾌｷﾂｹ ﾘｸﾏ 春富中

決勝 10月29日 10:30

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

成田 将吾(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中
田坂 斗暉(2)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
寺澤 快斗(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東中
北原 昊輝(2)
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東中
山本 悠人(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ 宮田中
今井 志道(1)
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ 宮田中
山本 悠矢(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 宮田中
小松 優斗(1)
ｺﾏﾂ ﾕｳﾄ 宮田中
佐藤 煌斗(1) DNS
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 南箕輪中

  8.37 

5  8042
             

8 2  8201
   x    x   8.37

 20.73 

7 1  8210
   o    o  10.83 10.83 

6 3  8211
   x    x  20.73

 39.44 

5 4  8212
   o  23.47   o  23.47 

4 6  8268
   o    o  39.44

備考

3 8  8269
   o    o  40.45 40.45 

    

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1  8174
         

1

  5.98 

4 5  8211
  5.59  5.64  5.83  5.83 

3 2  8028
  5.80  5.89  5.98

  8.13 

2 3  8195
  5.76  5.74  6.48  6.48 

-2- -3- 記録 備考

1 4  8269
  7.68  7.97  8.13

 46.27 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

2 7  8065
   o  46.27   o

記録

9  8270
   o  57.44   o  57.44 

-1- -2- -3-



決勝 10月29日  9:55

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

風速 +3.1

 1 佐藤 叶寅(6)     12.54 
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷田中小

 2 宮澤 佑茉(6)     12.88 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 宮澤 知己(6)     12.90 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 鈴木 琳汰(6)     14.54 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 櫛田 敦生(6)     14.59 
ｸｼﾀﾞ ｱﾂｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 中原 瑛斗(6)     14.87 
ﾅｶﾊﾗ ｴｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 畠 直輝(6)     14.93 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

決勝 10月29日 10:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +3.1

 1 逢坂 遥輝(5)     14.87  1 林 旺史朗(5)     13.70 
ｵｵｻｶ ﾊﾙｷ ALFRC ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 今井 陽人(5)     15.79  2 小松原 暖(5)     14.23 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 西野 伊吹(5)     16.05  3 戸田 環汰(5)     14.26 
ﾆｼﾉ ｲﾌﾞｷ 伊那AC ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 小林 大隼(5)     16.25  4 中島 泰助(5)     14.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 内堀 優人(5)     18.62   鈴木 颯斗(5)      
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾕｳﾄ 箕輪中部小 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  大石 惺太郎(5)      
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 林 旺史朗(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.70 (+3.1)   2   1
   2 小松原 暖(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.23 (+3.1)   2   2
   3 戸田 環汰(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.26 (+3.1)   2   3
   4 中島 泰助(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.27 (+3.1)   2   4
   5 逢坂 遥輝(5) ALFRC     14.87 (+2.3)   1   1
   6 今井 陽人(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.79 (+2.3)   1   2
   7 西野 伊吹(5) 伊那AC     16.05 (+2.3)   1   3
   8 小林 大隼(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.25 (+2.3)   1   4
   9 内堀 優人(5) 箕輪中部小     18.62 (+2.3)   1   5
    大石 惺太郎(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+2.3)DNS   1    
    鈴木 颯斗(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+3.1)DNS   2    

 9100 7  9130
ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考

DNS

6  9117 6  9119

4  9103 4  9115

8  9120 8  9123

3  9139

7

組 順位
 9130
 9119
 9115

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 9108
 9111

 9123
 9100
 9117
 9103
 9120

5  9108
DNS

 9139

タイムレース

順位

5  9111

小学5年男子

100m

決勝

順

8  9114

6  9122

5  9109

記録／備考 順 氏  名

3  9128

2  9126

7  9129

4  9105

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月29日 10:10

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.7

 1 安藤 朝陽(4)     15.94  1 田澤 悠成(4)     15.19 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部小

 2 木之下 絢都(4)     16.18  2 加藤 蓮音(4)     15.68 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 白井 里空(4)     16.35  3 長谷 純太(4)     16.04 
ｼﾗｲ ﾘｸ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部小

 4 関 直継(4)     16.52  4 北原 煌彪(4)     16.11 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 北原 柊弥(4)     17.01  5 三浦 鷲汰郎(4)     16.69 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐｳﾗ ｼｭｳﾀﾛｳ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 三澤 浩輔(4)     17.15   鳥山 陸翔(4)      
ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ ALFRC ﾄﾘﾔﾏ ﾘｸﾄ 箕輪中部小

 7 岡村 旭氣(4)     17.56 
ｵｶﾑﾗ ｱｻｷ 伊那AC

   1 田澤 悠成(4) 箕輪中部小     15.19 (+1.7)   2   1
   2 加藤 蓮音(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.68 (+1.7)   2   2
   3 安藤 朝陽(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.94 (+2.0)   1   1
   4 長谷 純太(4) 箕輪中部小     16.04 (+1.7)   2   3
   5 北原 煌彪(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.11 (+1.7)   2   4
   6 木之下 絢都(4) 諏訪FA     16.18 (+2.0)   1   2
   7 白井 里空(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.35 (+2.0)   1   3
   8 関 直継(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.52 (+2.0)   1   4
   9 三浦 鷲汰郎(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.69 (+1.7)   2   5
  10 北原 柊弥(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.01 (+2.0)   1   5
  11 三澤 浩輔(4) ALFRC     17.15 (+2.0)   1   6
  12 岡村 旭氣(4) 伊那AC     17.56 (+2.0)   1   7
    鳥山 陸翔(4) 箕輪中部小          (+1.7)DNS   2    

決勝 10月29日 10:20

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +1.4

 1 髙橋 拓未(3)     16.79  1 岩下 琉心(3)     15.78 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 箕輪中部小 ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 巣山 弘喜(3)     17.40  2 芳賀 慶多(3)     16.08 
ｽﾔﾏ ﾋﾛｷ 伊那AC ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA

 3 舟川 陽葵(3)     19.76  3 戸田 弦汰(3)     16.25 
ﾌﾅｶﾜ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 唐澤 旺理(3)     19.93  4 宮原 蒼空(3)     16.83 
ｶﾗｻﾜ ｵｳﾘ 箕輪中部小 ﾐﾔﾊﾗ ｿﾗ 箕輪中部小

  渡辺 誠一朗(3)       5 前嶋 寛大(3)     17.32 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

   1 岩下 琉心(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.78 (+1.4)   2   1
   2 芳賀 慶多(3) 諏訪FA     16.08 (+1.4)   2   2
   3 戸田 弦汰(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.25 (+1.4)   2   3
   4 髙橋 拓未(3) 箕輪中部小     16.79 (+2.6)   1   1
   5 宮原 蒼空(3) 箕輪中部小     16.83 (+1.4)   2   4
   6 前嶋 寛大(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.32 (+1.4)   2   5
   7 巣山 弘喜(3) 伊那AC     17.40 (+2.6)   1   2
   8 舟川 陽葵(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.76 (+2.6)   1   3
   9 唐澤 旺理(3) 箕輪中部小     19.93 (+2.6)   1   4
    渡辺 誠一朗(3) 諏訪FA          (+2.6)DNS   1    

 9121
 9104
 9107
 9138
 9131

 9106
 9132
 9116
 9140
 9134

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

8  9131 6  9121

4  9138 7  9134

5  9107 8  9116

7  9104 5  9132

所属名 記録／備考
6  9140 4  9106

小学3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

 9118
 9125
 9101
 9102
 9136

 9135
 9110
 9133
 9124
 9113

組 順位
 9137
 9127
 9112

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS
7  9102

3  9101 6  9136

8  9125 3  9118

2  9113 5  9110

6  9124 4  9135

5  9133 7  9127

所属名 記録／備考
4  9112 8  9137

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
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